

NÁVRH**Objednávka č.: 2630700078**

Odběratel:

Univerzita Karlova
Právnická fakulta
náměstí Curierových 901/7
110 00 PRAHA 1
Česká republika



DIČ: CZ00216208
IČ: 00216208

PID:

Smlouva: PF/25S00001

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

NS307 Provozní oddělení /110

Konečný příjemce

Fiesta plus, s.r.o.
Politických vězňů 842
252 62 HOROMĚŘICE
Česká republika

Dodavatel

IČ: 25203177 DIČ: CZ25203177

Platnost do: 31.12.2026

Termín dodání: 31.12.2026

Forma úhrady:

Termín úhrady:

Místo dodání: Právnická fakulta, nám. Curierových 901/7, 116 40 Praha 1

Způsob dopravy: Na místo konečného příjemce

Dodací podmínky:

Objednávám u vás rekonstrukci dle cenové nabídky. Místnost 313, 217,216

Položkový rozpis:

Položka	Referenční číslo	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
313,216,217		1,00	ks	344 800,00 Kč	344 800,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 344 800,00 Kč

Datum vystavení: 28.05.2026

Zdroje financování

Nákladové středisko	Typ akce	Akce	Komplexní položka	Požadováno
Provozní oddělení /110	13 - Hlavní Neekon Nehoč /142	10037 Příspěvek A OPR	100-MŠMT/P "A+K" Stud. Programy + TČ	344800 CZK

Schvalovací doložka

Schvaluje	Role	Podpis
1/	Příkazce operace	
2/	Správce rozpočtu	
3/	Hlavní účetní	

CENA CELKEM BEZ DPH ZA MÍSTNOST 216, 319

284925,00

Bezbarierová úprava vstupní části místností.

Místnost 216 RENOVACE PARKET (příčky)**Místnost 216**

Malování + renovace parket (skryté pod stávající krytinou)

kancelář

Chodba

Celkem pro malbu

Celkem podlahová plocha

Celkem plocha lišty

D

Š

V

m

m

m

m2

8,25

4,6

4

141

0

141

38

26

Popis	Měrná jednotka	Cena za jednotku	Počet	Cena celkem
Stěhování nábytku				
z místnosti a do místnosti	hod	550	4	2200,00
krytování nábytku + pevného zařízení místnosti (např. zásuvky, dveře, okna)	hod	390	4	1560,00
Výmalba a oprava stěn				
příprava stěn pro malbu - úroveň I. - bez poškození (omytí, sádrování po hřebíčkách, penetrování) vč. materiálu	m ²	77		0,00
příprava stěn pro malbu - úroveň II. - střední poškození (stejně jako I. + štukování) vč. materiálu	m ²	115	141	16215,00
příprava stěn pro malbu - úroveň III. - velké poškození (stejně jako II. + oklepání a nahození zdi maltou) vč. materiálu	m ²	180	30	5400,00
příprava stěn pro malbu - natažení stěn lepidlem s perlíčkou + štuk	m ²	420		0,00
malování bílou barvou (2 vrstvy) vč. materiálu	m ²	108,00	141	15228,00
Vybourání a následné zazdění nefunkčních větracích otvorů	ks	2000,00		0,00

odstranění zvětralého a nesourodého laku, lokální oprava a přebroušení dřevěné zárubně + lakování	ks	10000,00		0,00
Ostatní				
hrubý úklid	hod	2000,00	1	2000,00
doprava	kpl	1000,00	1	1000,00
Podlahová krytina:				
odstranění staré krytiny (např. koberec, lino) + likvidace	m ²	129		0,00
demontáž lišt a soklů + likvidace	bm	36	26	936,00
hrubé broušení podkladu (např. stržení lepidel, tmelů)	m ²	255	38	9690,00
oprava spodní části stěny po nalepeném soklu (např. akryl včetně materiálu)	bm	149	26	3874,00
nové parkety (2 - 3. jakost) vč. pokládky	m ²	2600		0,00
nové lino (zátěžové do veřejných prostor) vč. pokládky	m ²	1990		0,00
nový koberec (zátěžový do veřejných prostor) vč. pokládky	m ²	830		0,00
renovace parket (broušení, tmelení, lakování 2-3 vrstvy tvrdého laku)	m ²	995	38	37810,00
nové gumové lišty k lino vč. instalace	bm	116		0,00
nové sokly ke koberci (výška max. 7cm) vč. instalace	bm	149		0,00
nové dřevěné lakované lišty k parketám (max. lišta 4,2 x 1,2 cm)	bm	240	26	6240,00
renovace vstupního prahu (broušení, tmelení, lakování 2-3 vrstvy tvrdého laku)	ks	890		0,00
nový vstupní práh (max. 110 x 20 cm) vč. úpravy a instalace	ks	1990	1	1990,00
nová přechodová eloxová lišta (max. 110 x 5 cm) vč. úpravy a instalace	ks	790		0,00
doložení parket místo prahu	m ²	1800	1	900,00
Ostatní				
doprava + parkování	kpl	1900,00	0,5	950,00
CENA V KČ BEZ DPH				105993

Místnost 217 RENOVACE PARKET

Místnost 217

Malování + renovace parket (skryté pod stávající krytinou)

kancelář

Chodba

Celkem pro malbu

D	Š	V		
m	m	m	m2	
	1,9	3	4	45
				0
				45

Celkem podlahová plocha
Celkem plocha lišty

6
10

Popis	Měrná jednotka	Cena za jednotku	Počet	Cena celkem
Stěhování nábytku				
z místnosti a do místnosti	hod	550	1	550,00
krytování nábytku + pevného zařízení místnosti (např. zásuvky, dveře, okna)	hod	390	1	390,00
Výmalba a oprava stěn				
příprava stěn pro malbu - úroveň I. - bez poškození (omytí, sádrování po hřebíčkách, penetrování) vč. materiálu	m ²	77		0,00
příprava stěn pro malbu - úroveň II. -střední poškození (stejně jako I. + štukování) vč. materiálu	m ²	115	45	5175,00
příprava stěn pro malbu - úroveň III. -velké poškození (stejně jako II. + oklepání a nahození zdi maltou) vč. materiálu	m ²	180		0,00
příprava stěn pro malbu - natažení stěn lepidlem s perlíčkou + štuk	m ²	420		0,00
malování bílou barvou (2 vrstvy) vč. materiálu	m ²	108,00	45	4860,00
odstranění zvětralého a nesourodého laku, přebroušení, tmelení, lakování ocelové zárubně	ks	5200,00		0,00
odstranění zvětralého a nesourodého laku, lokální oprava a přebroušení dřevěné zárubně + lakování	ks	10000,00		0,00
Ostatní				
hrubý úklid	hod	2000,00	1	2000,00
doprava + parkování	kpl	1000,00	1	1000,00
Podlahová krytina:				
odstranění staré krytiny (např. koberec, lino) + likvidace	m ²	129		0,00
demontáž lišt a soklů + likvidace	bm	36	10	360,00
hrubé broušení podkladu (např. stržení lepidel, tmelů)	m ²	255	6	1530,00
oprava spodní části stěny po nalepeném soklu (např. akryl včetně materiálu)	bm	149	10	1490,00
nové parkety (2 - 3. jakost) vč. pokládky	m ²	2600		0,00
nové lino (zátěžové do veřejných prostor) vč. pokládky	m ²	1990		0,00
nový koberec (zátěžový do veřejných prostor) vč. pokládky	m ²	830		0,00

renovace parket (broušení, tmelení, lakování 2-3 vrstvy tvrdého laku)	m ²	995	6	5970,00
nové gumové lišty k linu vč. instalace	bm	116		0,00
nové sokly ke koberci (výška max. 7cm) vč. instalace	bm	149		0,00
nové dřevěné lakované lišty k parketám (max. lišta 4,2 x 1,2 cm)	bm	240	10	2400,00
renovace vstupního prahu (broušení, tmelení, lakování 2-3 vrstvy tvrdého laku)	ks	890		0,00
nový vstupní práh (max. 110 x 20 cm) vč. úpravy a instalace bezbarierová úprava	ks	1990	1	1990,00
nová přechodová eloxová lišta (max. 110 x 5 cm) vč. úpravy a instalace	ks	790		0,00
doložení parket místo prahu	m ²	1800		0,00
Ostatní				
doprava + parkování	kpl	1900,00	1	1900,00
CENA V KČ BEZ DPH				29615

Místnost 315 Rekonstrukce + PVC

Místnost 315

Malování + PVC

Kancelář

Chodba

Celkem pro malbu

Celkem podlahová plocha

Celkem plocha lišty

D	Š	V		
m	m	m	m2	
	8,6	3,9	3,7	126
				0
				126
				34
				25

Popis	Měrná jednotka	Cena za jednotku	Počet	Cena celkem
Stěhování nábytku				
z místnosti a do místnosti	hod	550	2	1100,00
krytování nábytku + pevného zařízení místnosti (např. zásuvky, dveře, okna)	hod	390	2	780,00
Výmalba a oprava stěn				

příprava stěn pro malbu - úroveň I. - bez poškození (omytí, sádrování po hřebíčkách, penetrování) vč. materiálu	m ²	77		0,00
příprava stěn pro malbu - úroveň II. -střední poškození (stejně jako I. + štukování) vč. materiálu	m ²	115	126	14490,00
příprava stěn pro malbu - úroveň III. -velké poškození (stejně jako II. + oklepání a nahození zdi maltou) vč. materiálu	m ²	180	25	4500,00
příprava stěn pro malbu - natažení stěn lepidlem s perlínkou + štuk	m ²	420	25	10500,00
malování bílou barvou (2 vrstvy) vč. materiálu	m ²	108,00	126	13608,00
odstranění zvětralého a nesourodého laku, přebroušení, tmelení, lakování ocelové zárubně	ks	5200,00		0,00
odstranění zvětralého a nesourodého laku, lokální oprava a přebroušení dřevěné zárubně + lakování	ks	10000,00		0,00
Ostatní				
hrubý úklid	hod	500,00	3	1500,00
doprava + parkování	kpl	1000,00	1	1000,00
Podlahová krytina:				
odstranění staré krytiny (např. koberec, lino) + likvidace	m ²	129	34	4386,00
demontáž lišt a soklů + likvidace	bm	36	25	900,00
hrubé broušení podkladu (např. stržení lepidel, tmelů)	m ²	255		0,00
oprava spodní části stěny po nalepeném soklu (např. akryl včetně materiálu)	bm	149		0,00
nové parkety (2 - 3. jakost) vč. pokládky	m ²	2600		0,00
nové lino (zátěžové do veřejných prostor) vč. pokládky	m ²	1990	34	67660,00
nový koberec (zátěžový do veřejných prostor) vč. pokládky	m ²	830		0,00
renovace parket (broušení, tmelení, lakování 2-3 vrstvy tvrdého laku)	m ²	995		0,00
nové gumové lišty k lino vč. instalace	bm	116	25	2900,00
nové sokly ke koberci (výška max. 7cm) vč. instalace	bm	149		0,00
nové dřevěné lakované lišty k parketám (max. lišta 4,2 x 1,2 cm)	bm	240		0,00
renovace vstupního prahu (broušení, tmelení, lakování 2-3 vrstvy tvrdého laku)	ks	890		0,00
nový vstupní práh (max. 110 x 20 cm) vč. úpravy a instalace bezbarierová úprava	ks	1990	1	1990,00
nová přechodová eloxová lišta (max. 110 x 5 cm) vč. úpravy a instalace	ks	790	1	790,00
doložení parket místo prahu	m ²	1800		0,00
1				
doprava + parkování	kpl	1000,00	1	1000,00

CENA V KČ BEZ DPH	127104
-------------------	--------

Místnost 315 PVC předsíň

Místnost 315 Předsíň

Malování + renovace parket (skryté pod stávající krytinou)	D m	Š m	V m	m2	
kancelář					0
Chodba		2,8	1,7	3,7	38
Celkem pro malbu					38
Celkem podlahová plocha					5
Celkem plocha lišty					9

Popis	Měrná jednotka	Cena za jednotku	Počet	Cena celkem
Stěhování nábytku				
z místnosti a do místnosti	hod	550	1	550,00
krytování nábytku + pevného zařízení místnosti (např. zásuvky, dveře, okna)	hod	390	1	390,00
Výmalba a oprava stěn				
příprava stěn pro malbu - úroveň I. - bez poškození (omytí, sádrování po hřebíčkách, penetrování) vč. materiálu	m ²	77		0,00
příprava stěn pro malbu - úroveň II. -střední poškození (stejně jako I. + štukování) vč. materiálu	m ²	115	38	4370,00
příprava stěn pro malbu - úroveň III. -velké poškození (stejně jako II. + oklepání a nahození zdi maltou) vč. materiálu	m ²	180		0,00
příprava stěn pro malbu - natažení stěn lepidlem s perlínkou + štuk	m ²	420		0,00
malování bílou barvou (2 vrstvy) vč. materiálu	m ²	108,00		0,00
Vybourání a následné zazdění nefunkčních větracích otvorů	ks	2000,00		0,00
odstranění zvětralého a nesourodého laku, lokální oprava a přebroušení dřevěné zárubně + lakování	ks			0,00
Ostatní				
hrubý úklid	hod	2000,00	0,5	1000,00

doprava + parkování	kpl	1000,00	1	1000,00
Podlahová krytina:				
odstranění staré krytiny (např. koberec, lino) + likvidace	m ²	129	5	645,00
demontáž lišt a soklů + likvidace	bm	36	9	324,00
hrubé broušení podkladu (např. stržení lepidel, tmelů)	m ²	255		0,00
oprava spodní části stěny po nalepeném soklu (např. akryl včetně materiálu)	bm	149		0,00
nové parkety (2 - 3. jakost) vč. pokládky	m ²	2600		0,00
nové lino (zátěžové do veřejných prostor) vč. pokládky	m ²	1990	5	9950,00
nový koberec (zátěžový do veřejných prostor) vč. pokládky	m ²	830		0,00
renovace parket (broušení, tmelení, lakování 2-3 vrstvy tvrdého laku)	m ²	995		0,00
nové gumové lišty k lino vč. instalace	bm	116	9	1044,00
nové sokly ke koberci (výška max. 7cm) vč. instalace	bm	149		0,00
nové dřevěné lakované lišty k parketám (max. lišta 4,2 x 1,2 cm)	bm	240		0,00
renovace vstupního prahu (broušení, tmelení, lakování 2-3 vrstvy tvrdého laku)	ks	890		0,00
nový vstupní práh (max. 110 x 20 cm) vč. úpravy a instalace bezbarierová úprava	ks	1990	1	1990,00
nová přechodová eloxová lišta (max. 110 x 5 cm) vč. úpravy a instalace	ks	790		0,00
doložení parket místo prahu	m ²	1800		0,00
Ostatní				
doprava + parkování	kpl	1900,00	0,5	950,00
CENA V KČ BEZ DPH				22213